Friends Collected Holding ApS

Strandlystvej 10
3100 Hornbaek

Arsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

15/06/2018

Leif Manderup Damgaard
Dirigent
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Indhold

Virksomhedsoplysninger
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Revisor

Friends Collected Holding ApS

Strandlystve 10
3100 Hornbaek

Telefonnummer:
e-mailadresse;

CVR-r:
Regnskabsar:

Nordea Bank
Jaggersborg Alle

2920 Kgbhenhavn

DK Danmark

29646354
damgaardsvensson@gmail.com

37206466
01/01/2017 - 31/12/2017

Infratel Admin. og Bogfaring

Strandlystvel 10
3100 Hornbaek
DK Danmark
CVR-nr:
P-enhed:

14135383
1004042753
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L edelsesberetning

Der har i regnskabéret 2017 ikke vaaet aktiviteter
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
uaandret regnskabpraksis. Der har ikke vaget pengestramme.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016

kr. Kr.

N[00 015 <1 0 5 o USSR 0 0

Bruttor @SUITal .......c.ccceeieeieeieee e 0 0

Resultat af ordinaer primaar drift ......ccccooeeeevieiicecee e 0 0

Ordinaert resultat far skat ..., 0 0

y Y= == UL = OO 0 0
Fordag til resultatdisponering

OVEIfArt reSUIAL .......ooveeerieeee e 0

= | USSR 0
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele ........ccccocvevieieiiiece e,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ..o

ANlaegsaktiVer | alt ....oceeiececeeee e

Aktiver i alt

Note

2017
kr.
50.000

50.000

50.000

50.000
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2016
kr.
50.000

50.000

50.000

50.000
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......ccooiiviiiice e

Egenkapital 1 alt .....c.ooooie

Passiver i alt

Note 2017
kr.
50.000

50.000

50.000
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2016
kr.
50.000

50.000

50.000
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